
ZARZĄDZENIE NR 1/1/2026 

Rektora Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach  

z dnia 5 stycznia 2026 r.  

w sprawie: ustalenia opłat za korzystanie z infrastruktury badawczej i informatycznej przez 

osoby przygotowujące rozprawę doktorską w trybie eksternistycznym 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 23 ust. 2 pkt. 2)  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce  oraz § 1 ust. 8 uchwały Senatu Akademii Muzycznej im Karola 

Szymanowskiego z dnia 21 września 2023 r. w Katowicach w sprawie określenia warunków 

korzystania z infrastruktury badawczej i informatycznej przez osoby przygotowujące rozprawę 

doktorską w trybie eksternistycznym zarządzam co następuje:  

§ 1 

1. Ustala się następujące zasady odpłatności z tytułu korzystania z infrastruktury 

badawczej i informatycznej przez osoby przygotowujące rozprawę doktorską w trybie 

eksternistycznym: 

1) osoby przygotowujące rozprawę doktorską zobowiązane są do uiszczenia opłaty  

w wysokości 1500 zł. netto + podatek Vat za jednorazowe skorzystanie z sal 

koncertowych (sale koncertową, aule i salę wielofunkcyjną) w ramach w/w 

infrastruktury, 

2) osoby wskazane w ust. 1 za korzystanie z  infrastruktury innej niż wskazana w pkt. 

1 uiszczają opłatę w wysokości ustalanej indywidualnie przez Rektora w zależności 

od zakresu i okresu korzystania z danej części infrastruktury, 

3) osoby przygotowujące rozprawę doktorską zatrudnione na umowę o pracę  

w Akademii, które uzyskały zgodę Rektora na finansowanie postępowania, 

korzystają z infrastruktury nieodpłatnie. 

2. Opłata wskazana w ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 wnoszona jest na podstawie faktury w terminie 

do 14 dni od wystawienia faktury. 

3. Wszystkie osoby korzystające z infrastruktury badawczej i informatycznej zobowiązane 

są przestrzegać postanowienia uchwały Senatu Akademii Muzycznej im Karola 

Szymanowskiego z dnia 21 września 2023 r. w Katowicach w sprawie określenia 

warunków korzystania z infrastruktury badawczej i informatycznej przez osoby 

przygotowujące rozprawę doktorską w trybie eksternistycznym. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego  

w Katowicach  

                          (-) prof. dr hab. Jarosław Mamczarski 


